
Pojistná smlouva č. 5652769612 — Dodatek č. 1
GENERAL!

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869 
zastoupená ,upisovateIem makléřských obchodů 
a. , spisovatelem makléřských obchodů
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v itaiském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS 
(dále jen “pojistitel")

a

Město Hořice
nám. Jiřího z Poděbrad 342, 508 19 Hořičé v Podkrkonoší, Česká republika, IČO: 00271560 
nastoupené
(dále jen „pojistník")

uzavírají tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o škodovém pojištění lesních porostů

Předmětem tohoto dodatku je:
1) změna makléřské doložky
2) změna korespondenční adresy pojistníka
3) změna způsobu placení na přímé inkaso maklérem
4) změna platnosti Lesního hospodářského plánu
5) změna rozlohy lesních porostů, pojistné hodnoty a výše pojistného

Gonerali Pciiftťovna a.s. M794 
.'nekWafcďeteflcsy - mg. Hrodoc Králové

06. 05. 2019
dóí!o - GBM

I. V návaznosti na výše uvedené se následující články pojistné smlouvy mění takto 

Makléřská doložka
Pojištník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacímmaklérem RENOMIA, a. s. se sídlem Holandská 874/8, Štýřice,
639 00 Brno, česká republika, lč: 48391301, AČ 22519219 (dále jen „zplnomocněný makléř1) smlouvu, na jejímž 
základě zplnomocněný, makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví a je pověřen 
správou této pojistné smlouvy. Jednáni týkající sé této pojistné smlouvy budou prováděna výhradně 
prostřednictvím zplnomocněného makléře, který je oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení a rozhodnutí 
obou smluvních stran. Písemnosti smluvní strany mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou se 
považují za doručené doručením na korespondenční adresu druhé smluvní strany.

Korespondenční adresy
Pojistitel: Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika 
Pojistnlk: RENQMIÁ, a. s;,. K Vinici 1256, 530 02 Pardubice, čéská republika.

Článek 6
Pojistná částka
1. Pojištění se sjednává na pojistnou částku na porostní skupinu. Touto částkou je hodnota porostní skupiny 

stanovená dle standardních postupů pojistitele na základě údajů z Lésního hospodářského plánu (LHP) 
platného>od 1.1,2018 — 31.12.2027.

2. Pojistná částka stanovená dle odst. 1 tohoto článku še aktualižujeyždy, když dojde ke změně kvality porostu v 
porostní skupině, nejméně však jednou za 

OBALKA
uvil

E1319346 VL

______________________________________________________________ .1/2:
Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradské 132. Praha 2,120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Prazá; 
spisová znatka B 2866 a je dlenem Skupiny Generali, zapsané.v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis. 644 188188, eenerali.cz, e-mail: servis@generell.cz



Článek 12
Roční pojistné a dohoda o splátkách
1. Při rozloze lesních porostů ha a pojistné hodnotě - Kč činí roční pojistné

za pojištění rizika požár a - Kč za pojištění rizika vichřice.
2. Roční pojistné celkem činí: 56.429,- Kč.
3. Pojistné je splatné v jedné splátce, a to vždy k 1. 5. každého roku.
4. Pojistné še považuje za uhrazené okamžikem připsání na účét Pojišťovacího makléře 

u Raiffeisenbank č. účtu 

Účinnost tohoto dodatku se sjednává ke dni 1.5.2019.

III.
Ostatní náležitosti a ujednání pojistné smlouvy zůstávají v platnosti a beze změny.

IV.
Tento dodatek obsahuje 2 stran a 7 stran přífoh a je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží 
pojistitel, pojistník a zplnomocněný makléř.

Přílohy: Přehled lesních porostů 3 listy
LHP 3 listy
Porostní mapa 2 listy

V Hradci Králové dne 18, 4; 2019
30 -04- 2019

V Hořicích dne.............................

Generali Pojišťovna a.s. Město Hořice

Generali Pojišťovna a.s. mss

Město Hořice

Vystavila:

General! Pojišťovna á.s. se sídlem Bělehradská 132, Praha 2,120 84, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praže, 
spisová znsčka B 2866 a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském'registru pojišťovacích'skupin,'vedeném IVASS. Klientský servis: 844 188 166, generali.cz, e-mail: servts@generali cz

2



Píehled lesních porostů Příloha poj. smlouvy č.:

Přehled lesních porostů i.
Příloha pojistné smlouvy, t S652769612

Pojlstnflu město Hořice
Adresa: Náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19
IČO: 00271560 teL/fax.:

Zastoupeo: Funkce: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 io 11 12

pol.ř por.skup. výměra ha stáři zakmeněni dřevina bonita zákkcena souč.bonity cena Kč/m^ hodnáta-Kč: hodnota skupiny

l smrk

2 smrk

3 smrk

4 smrk

5 smrk

6 smrk

7 smrk

8 smrk

9 smrk

10 smrk

11 •smrk

12 smrk

13 smrk

.14 smrk

15 jedle

16 jedlé

17 borovice

18 borovice

19 borovice

20 borovice

21 borovice

22 borovice

23 borovice

24 borovice

25 borovice

26 borovice

27 borovice

28 modřin

29 modřin

30 modřín

31 modřin

32 modřín

33 modřin

34 modřin

35 modřin

36 modřin

37 modřin

38 modřin

39 modřín

40 modřin

Celkem Lokalita Kč

Základní sazba Sz %0
Koeficient kvality porostu Kk

Kp

Kv

Koeficient polohy

Koeficient využiti

Výsledná sazba Sv %0
Riziko vichřice: ANO Limit plnění připojištění vichřice; ■

Pojistné za lokalitu: KC

Zpracoval:

Datum: 22.3:2019

Pojistnik:

Datum: Podpis

Generali Pojišťovna as. 24.4.2019



Přehled lesních porostů Příloha poj. smlouvy 4.

Přehled lesních porostů i. Příloha pojistné smlouvy č. 5652769612

Pojistník: město Hořice Adresa: Náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19

IČO: 00271560 teL/fax.:
Zastoupen: Fnnkce

1 2- 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

polí por.skup. výměra há stáři zakmenění dřevina bonila zákLcena souč.boriity cena Kč/m2' hodnota Kč. hodnota skupiny

41 douglaska

42 douglaska

43 dub

•44 dub'

45 dub

46 dub

47 dub

48 dub

49 dub

50 dub

51 dub

52 dub

53 dub

54 dub

55 dub

56 dub

57 buk

58 buk

59 buk

60 buk

61 buk

62 buk

63 buk

64 buk

65 buk

66 buk

67 buk

68 buk

69 habr’

70 habr

71 javor

72 javor

73 jávór

74 javor

75 jasan

76 .jasan

77 jasan

78 jasan

79 jasan

80 jasan

Celkem Lokalita KC

Základní sážba Sz %0
Koeficient kvality porostu Kk

Koeficient polohy, Kp

Koeficient využití Kv

Výsledná sazba Sv %»

Riziko vichřice: ANO .imit plněni připojištěni vichřice;

Pojistné za lokalitu: Kel

Zpracoval: \jjistnik:

Datum: 22.3.2019 3atum: Podpis

Generali Pojišťovna a.s. 24.4.2019



Přehled lesníchporóstů Příloha poj. smlouvy 5;

Přehled lesničil porostů č. Příloha pojistné smlouvy č. 5652769612

Pojistník: město Hořice Adresa: Náměstí Jiřího z Poděbrad 342, 508 19

IČO: 00271560 teL/fas.: 

Zastc apen: Funkce

1 2. 1 3 J 4 ]__J____ 6 ' 7 8 9 1Ó 11 12

pol.č por.skup. výměra ha stáří zakrněném dřevina bonita zákl.cena souč.bomty cena Kč/mJ hodnota Kč hodnota skupiny

81 jasan

82 jasan

83 jasan

84 akát

85 akát

86 akát

87 akát

88 bříza

89 bříza

.90 bříza

91 bříza

92 bříza

93 bříza

94 bříza

95 bříza

96 olše

97 olše

98 olše

99 olše

100 olše

1Ó1 olše

Í 02 olše

103 olše

104 lípa.

IÓ5 lípa.

106 topol nešl..

107 topol nešl.

108 topol nešl.

1Ó9 topol nešl.

110 topol nešl.

111 ost.lišt

112 ost.list

jCelkem |  | Lokalita 1
Kč

Základní sazba Sz %0
Koeficient kvality porostu. Kk

Koeficient polohy Kp

Koeficient využití Kv

SvVýsledná sazba %o
|Riziko vichřice: | ANO | Limit plněni připojištěni vichřice: | Pojistné:

|Pojistné za lokalitu: | ______ ZJ
Kč

|Celkové pojistné včetně rizika vichřice:

|ZpracovaJ
Pojísovfk:

Patům: 22.3.2019 Datum: Podpis |

General! Pojišťovna a.s. 24.4.2019



GENERALI

V Praze dne 22. 03. 2019

Kalkuíace pojištění lesních porostů



GENERALI

Generali Pojiifovna as se sídlem Bělehradská 132,120 84 Praha 2. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2066. IČ: 6185SB69, Dlí: Č2699001273, klientský servis: 
844.188 188. www.gerterBll.cz. e-maS: servis@gererali.cz- Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registrů pójlirovadch skupin, vedeném ISVAPem, pod čistem 26.

Stránka 2 z 2




